52-2020

Contrato de Prestación de Servicios

SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO

RUBRO PRESUPUESTALRP No.:CDP No.:

C-2106-1900-10-0-2106019-0239204420
a. Un primer pago correspondiente a los días del mes de enero de 2020 o proporcional al tiempo ejecutado por TRES 

MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE( 3.498.000). b. Once (11) pagos mensuales por la 

suma de NUEVE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE ($9.540.000) sin IVA, o proporcional al tiempo 

ejecutado.
SUPERVISOR DEL CONTRATO:

Coordinador

GREACE ANGELLY VANEGAS CAMACHO

Diciembre 16 a 31

TOTAL DE EJECUTADO

ALEJANDRO MEJIA FRANCO

INFORME DE SUPERVISIÓN A CONTRATOS

PERIODO DE SUPERVISIÓN52-2020

MINISTERIO DE MINAS Y ENERGÍA